муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2»
г. Сосновоборска

П Р И К А З
26.06.2015 г.                                                                                          	         № 01-04 – 149
г. Сосновоборск
О приеме на обучение
в МАОУ СОШ №2

Руководствуясь с ст.53 Федерального закона от 29.12.2012года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Минобрнауки России от 22.01.2014 N 32 "Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и правилами  приема граждан на обучение образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ №2, утвержденного приказом директора МАОУ СОШ №2  от 30.04.2014г. № 03-02-135.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  на обучение в МАОУ СОШ №2  в 10 класс следующих граждан:

	№ п\п
	[bookmark: _GoBack]Фамилия Имя Отчество

	1.
	Абрамович Романа Константиновича

	2.
	Анохину Елизавету Сергеевну

	3.
	Аристархова Данила Александровича

	4.
	Белянину Юлию Евгеньевну

	5.
	Баженову Валерию Сергеевну

	6.
	Баранову Анну Андреевну

	7.
	Высоцкого Матвея Андреевича

	8.
	Жигаеву Ксению Александровну

	9.
	Жигалова Вячеслава Романовича

	10.
	Иванову Дарью Игоревну

	11.
	Ильину Евгению Игоревну

	12.
	Корнилова Артема Сергеевича

	13.
	Калинину Маргариту Николаевну

	14.
	Кузнецов Юрий Александрович

	15.
	Липунову Анастасию Александровну

	16.
	Румынина Андрея Алексеевича

	17.
	Рыкова Андрея Дмитриевича

	18.
	Сухарева Романа Эдуардовича

	19.
	Савош Анну Вячеславовну

	20.
	Судиловскую Анастасию Ивановну

	21.
	Слюсареву Кристину Юрьевну

	22.
	Федоренко Дмитрия Олеговича

	23.
	Федотову Анну Сергеевну

	24.
	Юдина Максима Романовича

	25.
	Янченко Анастасию Эдуардовну

	26.
	Атрашкевич Екатерину Сергеевну

	27.
	Вельмишева Леонида Евгеньевича

	28.
	Горшкову Татьяну Андреевну

	29.
	Еремина Сергея Александровича

	30.
	Жданову Владиславу Сергеевну

	31.
	Колоусов Даниил Григорьевич

	32.
	Мурашевич Дениса Александровича

	33.
	Максакову Наталью Игоревну

	34.
	Мехрякову Алину Александровну

	35.
	Мурашова Игоря Сергеевича

	36.
	Нездоровина Максима Сергеевича

	37.
	Пинчук Елену Станиславовну

	38.
	Портнова Владимира Андреевича

	39.
	Пиманкина Николая Валерьевича

	40.
	Петрову Надежду Васильевну

	41.
	Пристромова Германа Вадимовича

	42.
	Овсиенко Екатерину Анатольевну

	43.
	Рудикову Эльвиру Николаевну

	44.
	Самсонова Константина Денисовича

	45.
	Угренева Александра Сергеевича

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Попову М.А.

Директора МАОУ СОШ №2 г. Сосновоборска                                                       М.Н.Орлова

С приказом ознакомлена: _______ ___________________/М.А.Попова/